
 

Stránka 1 z 2 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 
Veřejná zakázka: Vybudování oplocení a stanoviště kontejnerů 
 veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona 
 stavba 
 
Název:  Obec Košetice,  
Sídlo:  Košetice 146, PSČ 394 22 
IČ:  00248444 
DIČ: CZ00248444 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Hodnocení nabídek 
Zadavatel ve shora uvedené veřejné zakázce obdržel následující nabídky: 
 

Poř. 
č. Účastník  Sídlo / místo podnikání/ IČ 

Datum 
doručení 
nabídky 

Čas 
doručení 
nabídky 

1. VSM, spol. s r.o. 
Znojemská 5333/82a 586 01 
Jihlava 
IČO: 15526194 

30.11.2020 9:20 hod 

2. Bačina s.r.o. 
U Agrostroje 920, 393 01 
Pelhřimov 
IČO: 03516512 

1.12.2020 8:50 hod 

3. MŠ STAV s.r.o. 
Dušejov 143, 588 05 Dušejov 
49452100 

1.12.2020 9:25 hod 

4. 2P stavební s.r.o. 
Sadová 240, 395 01 Pacov 
IČO: 08318883 

1.12.2020 9:50 hod 

5. 
T&Nstav stavební a 
obchodní s.r.o. 

Rubešova 1179, 393 01 Pelhřimov 
IČO: 28101171 

1.12.2020 9:51 hod 

 
s těmito nabídkovými cenami: 
 

Poř. 
č. 

Účastník Nabídková cena (v Kč bez DPH) 

1. VSM, spol. s r.o. 2.060.000,- Kč 



 

Stránka 2 z 2 

2. Bačina s.r.o. 2.216.298,- Kč 

3. MŠ STAV s.r.o. 2.325.296,- Kč 

4. 2P stavební s.r.o. 1.738.338,- Kč 

5. T&Nstav stavební a obchodní s.r.o. 1.861.705,- Kč 

 
Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Váha 
kritéria je 100%. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší do nejvyšší. 
Vybraným dodavatelem se stane ten, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez 
DPH. Posouzení splnění podmínek účasti bude provedeno až po hodnocení nabídek, a to pouze u 
vybraného dodavatele (účastníka zadávacího řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku). 
 
Výsledek hodnocení: 
 

Pořadí 
nabídky 

Firma Nabídková cena bez DPH 

1. 2P stavební s.r.o. 1.738.338,- Kč 

2. T&Nstav stavební a obchodní s.r.o. 1.861.705,- Kč 

3. VSM, spol. s r.o. 2.060.000,- Kč 

4. Bačina s.r.o. 2.216.298,- Kč 

5. MŠ STAV s.r.o. 2.325.296,- Kč 

 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka 2P stavební s.r.o., se sídlem Bartošova 5532, Sadová 240, 
395 01 Pacov, IČO: 08318883. 
 
3. Posouzení nabídky: 
Zadavatel provedl prostřednictvím komise pro posouzení a hodnocení nabídek posouzení nabídky dle 
podmínek zadávací dokumentace, které vybraný dodavatel splnil. 
 
4. Výběr dodavatele 
Zadavatel tímto rozhoduje výběru společnosti 2P stavební s.r.o., se sídlem Bartošova 5532, Sadová 
240, 395 01 Pacov, IČO: 08318883, jejíž nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 
prostřednictvím tohoto rozhodnutí oznamuje tuto skutečnost účastníkům. 
 
V Košeticích (datum dle elektronického podpisu) 
 
 
 
 

………………………………………………. 
Ing. Blanka Veletová, starostka 


		2021-01-18T15:59:04+0100
	Ing. Blanka Veletová




